
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/356/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 28 marca 2013 r. 

(Skarga Wojewody Dolnośląskiego nr NK-N.4131.51.36.2012.AB z dnia 23 lipca 2013 r. do WSA we 

Wrocławiu na uchwałę w całości) 

w sprawie likwidacji nazw ulic na terenie miasta Kłodzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1.  Likwiduje się urzędową nazwę ulicy "Zielona", położonej w mieście Kłodzko. 

§ 2.  Likwiduje się urzędową nazwę ulicy "Krótka", położonej w mieście Kłodzko. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

P. Brzostowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lipca 2013 r.

Poz. 4508


		2013-07-25T12:00:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




